

**Tandlæge Charlotte Trolle
ApS**
Søgårdsvej 2
2820 Gentofte
CVR-nr. 30611845

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Charlotte Trolle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Charlotte Trolle ApS
Søgårdsvej 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30611845
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Charlotte Trolle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 321 t.kr. mod et overskud på 185 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.034.159	1.722.762
Personaleomkostninger	1	(1.565.653)	(1.428.805)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.205)</u>	<u>(62.904)</u>
Driftsresultat		406.301	231.053
Andre finansielle indtægter		5.050	6.400
Andre finansielle omkostninger		<u>(364)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før skat		410.987	237.410
Skat af årets resultat	3	<u>(90.336)</u>	<u>(52.379)</u>
Årets resultat		<u>320.651</u>	<u>185.031</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	185.000
Overført resultat		<u>240.651</u>	<u>31</u>
		<u>320.651</u>	<u>185.031</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.699	89.904
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	174.699	89.904
Deposita		29.732	29.292
Finansielle anlægsaktiver		29.732	29.292
Anlægsaktiver		204.431	119.196
Råvarer og hjælpematerialer		12.300	12.300
Varebeholdninger		12.300	12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.271	132.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.515	21.744
Udskudt skat		5.787	6.842
Tilgodehavender		231.573	160.660
Likvide beholdninger		358.113	435.006
Omsætningsaktiver		601.986	607.966
Aktiver		806.417	727.162

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		241.754	1.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	185.000
Egenkapital		446.754	311.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.843	37.214
Skyldig selskabsskat		27.044	37.783
Anden gæld		277.776	341.062
Kortfristede gældsforpligtelser		359.663	416.059
Gældsforpligtelser		359.663	416.059
Passiver		806.417	727.162
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.103	185.000	311.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(185.000)	(185.000)
Årets resultat	0	240.651	80.000	320.651
Egenkapital ultimo	125.000	241.754	80.000	446.754

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.283.286	1.182.849
Pensioner	187.410	136.836
Andre personaleomkostninger	94.957	109.120
	1.565.653	1.428.805
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.205	62.904
	62.205	62.904
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.362	55.783
Ændring af udskudt skat	1.055	(3.553)
Regulering vedrørende tidligere år	(81)	149
	90.336	52.379
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	lokal
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	791.064	571.626
Tilgange	147.000	0
Kostpris ultimo	938.064	571.626
Af- og nedskrivninger primo	(701.160)	(571.626)
Årets afskrivninger	(62.205)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(763.365)	(571.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.699	0

Noter

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Anparter	125	125.000
	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de 5 sidste regnskabsår.

	2018 kr.	2017 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	29.196	28.479

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmidler til bogført værdi 175 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter.
